

# Årsredovisning

för

## PROSWEDE-EL Aktiebolag

556278-6987

Räkenskapsåret

2022-10-01 - 2023-09-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Per Hydén, Styrelseledamot

2024-02-19

Styrelsen för PROSWEDE-EL Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 - 2023-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Proswede El AB fungerar som distributör av elprodukter till den svenska elbranschens kunder; panelbyggare, grossister, servicetekniker, installatörer, industri och facilitatorer inom sektorn för förnybar energi.

Trots den allmänna marknadsutvecklingen har omsättningen minskat, främst på grund av oanmäld avtalsuppsägning från en nyckelleverantör och ökad administrativ belastning orsakad av detta samt av pris- och leverantörsfluktuationer, ökade räntor och allmänna kostnader.

Utöver dessa effekter har verksamheten varit sund och stabil och vi ser goda förutsättningar att utvecklas ytterligare på marknaden. Marknaden är redo och motiverad att tänka i nya banor, samtidigt som konkurrensen är fortsatt hård. Vi ser nya affärsmöjligheter för teknikutveckling, där vi ligger i framkant, utifrån energisektorns behov och vad den politiska agendan kräver. Förverkligandet av detta bygger på mångårig erfarenhet och samarbete med duktiga tillverkare som prioriterar innovation och effektivitet utförd av kompetenta medarbetare.

Företaget har sitt säte i Malmö.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har ägarförändring skett i moderbolaget Besia Holding AB. Sedan september 2023 ägs samtliga aktier i Besia Holding AB av Ample A/S. I om med detta betraktas Ample A/S som koncernföretag detta räkenskapsår.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20 (15 mån)	2018/19
Nettoomsättning	5 082	5 290	5 380	4 286	3 276
Resultat efter finansiella poster	-138	533	234	111	192
Soliditet (%)	27	35	27	24	36

Bolaget har under 2019/2020 koncernanpassat räkenskapsåret till bokslutsdatum 30 september. Därför omfattar 2019/2020 räkenskapsår 15 månader.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	150 000	30 000	738 967	313 757	1 232 724
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			313 757	-313 757	0
Årets resultat				-193 146	-193 146
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>150 000</b>	<b>30 000</b>	<b>1 052 724</b>	<b>-193 146</b>	<b>1 039 578</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 052 724
årets förlust	-193 146
	<b>859 578</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	859 578
	<b>859 578</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not 1	2022-10-01 -2023-09-30	2021-10-01 -2022-09-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		5 081 922	5 290 235
Övriga rörelseintäkter		241 191	252 324
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 323 113</b>	<b>5 542 559</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-3 107 908	-3 053 444
Övriga externa kostnader		-1 346 826	-1 069 418
Personalkostnader	2	-1 010 649	-908 697
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 490	-10 490
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 475 873</b>	<b>-5 042 049</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-152 760</b>	<b>500 510</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	82 508	88 819
Räntekostnader och liknande resultatposter		-67 934	-56 518
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>14 574</b>	<b>32 301</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-138 186</b>	<b>532 811</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-110 000	-130 000
Förändring av periodiseringsfonder		55 040	-55 040
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-54 960</b>	<b>-185 040</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-193 146</b>	<b>347 771</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-34 014
<b>Årets resultat</b>		<b>-193 146</b>	<b>313 757</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-09-30

2022-09-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

4

15 048

25 538

Konst

5

12 500

12 500

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**27 548**

**38 038**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Fordringar hos koncernföretag

6

1 735 484

1 736 870

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**1 735 484**

**1 736 870**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 763 032**

**1 774 908**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

1 549 533

1 264 398

Förskott till leverantörer

3 702

27 448

**Summa varulager**

**1 553 235**

**1 291 846**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

469 771

555 059

Övriga fordringar

108 108

40 189

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

7 900

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**585 779**

**595 248**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

382

1 232

**Summa kassa och bank**

**382**

**1 232**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 139 396**

**1 888 326**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 902 428**

**3 663 234**

## Balansräkning

Not  
1

2023-09-30

2022-09-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

150 000

150 000

Reservfond

30 000

30 000

**Summa bundet eget kapital**

**180 000**

**180 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 052 724

738 967

Årets resultat

-193 146

313 757

**Summa fritt eget kapital**

**859 578**

**1 052 724**

**Summa eget kapital**

**1 039 578**

**1 232 724**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

55 040

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**55 040**

#### Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

7

558 413

508 802

Skulder till koncernföretag

1 403 839

0

**Summa långfristiga skulder**

**1 962 252**

**508 802**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

456 352

270 316

Skatteskulder

1 668

190

Övriga skulder

344 460

1 545 658

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

98 118

50 504

**Summa kortfristiga skulder**

**900 598**

**1 866 668**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 902 428**

**3 663 234**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-10-01 -2023-09-30	2021-10-01 -2022-09-30
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022-10-01 -2023-09-30	2021-10-01 -2022-09-30
Ränteintäkter från koncernföretag	87 520	88 089
Övriga ränteintäkter	2 607	730
	<b>90 127</b>	<b>88 819</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-09-30	2022-09-30
Ingående anskaffningsvärden	88 183	88 183
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>88 183</b>	<b>88 183</b>
Ingående avskrivningar	-62 645	-52 155
Årets avskrivningar	-10 490	-10 490
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-73 135</b>	<b>-62 645</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>15 048</b>	<b>25 538</b>

### Not 5 Konst

	2023-09-30	2022-09-30
Ingående anskaffningsvärden	12 500	12 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>12 500</b>	<b>12 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>12 500</b>	<b>12 500</b>

**Not 6 Fordringar hos koncernföretag**

	<b>2023-09-30</b>	<b>2022-09-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 736 870	1 739 699
Tillkommande fordringar	108 614	127 171
Avgående fordringar	-110 000	-130 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 735 484</b>	<b>1 736 870</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 735 484</b>	<b>1 736 870</b>

**Not 7 Checkräkningskredit**

	<b>2023-09-30</b>	<b>2022-09-30</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	800 000	800 000
Utnyttjad kredit uppgår till	558 412	508 802

**Not 8 Ställda säkerheter**

	<b>2023-09-30</b>	<b>2022-09-30</b>
Företagsinteckning	850 000	850 000
	<b>850 000</b>	<b>850 000</b>

Malmö 2024-02-16

*Per Hydén*  
Per Hydén

*Christina Braedder*  
Christina Braedder  
ordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-02-16

*Mats Nolér*  
Mats Nolér  
Godkänd revisor
